da Câmara Municipal de Apuí/AM, com sistema de backup de 100% sobre o serviço

contratado, caso haja interrupção dos serviços via fibra, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no Termo de Referência.

5. VALOR TOTAL: O valor global R$ 14.760,00 (quatorze mil setecentos e sessenta reais).

distribuido em 03 (três) parcelas mensais de R$ 4.920.00 (quatro mil, novecentos e vinte
reais) para um período inicial de 90 (noventa) dias.

6.

7.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33903900 Outros Serviços de Terceiro Pessoa

Juridica, constantes do Orçamento Geral do Município. Unidade Câmara Municipal de Apui.

Projeto atividade: 0101.01.031.0001.2.001- Manutenção e Funcionamento da Câmara